
UCHWAŁA NR 32/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 81 i art. 82 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 840 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały nr XI/61/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz sposobu ich 
rozliczania i kontroli zleconych zadań (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 4172 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 562/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha 
w Kaszczorze § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha 
w Kaszczorze ul. Cysterska 4, w kwocie 399 840,00 zł (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset czterdzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich 
i restauratorskich polichromii kaplicy w kościele pod wezwaniem Nawiedzenia Najświętszej Marii 
Panny w Wieleniu (gm. Przemęt)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: BC6DD950-D2DB-426C-A5AD-3BF839BB80FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 32/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Przemęt dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze. 

Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wojciecha w Kaszczorze przyznana została dotacja 
celowa w kwocie: 400 000,00 zł (czterysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie 
prac konserwatorskich i restauratorskich polichromii kaplicy w kościele pod wezwaniem Nawiedzenia 
Najświętszej Marii Panny w Wieleniu (gm. Przemęt). 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego na zadanie: „wykonanie 
prac konserwatorskich i restauratorskich polichromii kaplicy w kościele pod wezwaniem Nawiedzenia 
Najświętszej Marii Panny w Wieleniu (gm. Przemęt)”, dokonano wyboru Wykonawcy, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę o wartości: 399 840,00 zł (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
czterdzieści złotych 00/100). 

W związku z powyższym wartość przyznanej dotacji ulega zmianie do wartości najkorzystniejszej 
oferty Wykonawcy i otrzymanej Promesy inwestycyjnej na wartości: 

- przewidywana wartość inwestycji: 399 840,00 zł, w tym: 
- deklarowana kwota udziału własnego Gminy: 7 996,80 zł 
- kwota środków promesy inwestycyjnej: 391 843,20 zł 
Podstawą do przekazania dotacji będzie zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Przemęt, 

a beneficjentem umowa w trybie ustawy o finansach publicznych w oparciu o postanowienia zawarte 
w uchwale  nr XI/61/15 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 czerwca 2015 r. z późń. zm. oraz zgodnie 
z zasadami Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Id: BC6DD950-D2DB-426C-A5AD-3BF839BB80FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


